Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Рубежненская  СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«РУБЕЖНЕНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Рубежненски ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

    08.07. 2024 г.                                                                                          №65-а

   О зачислении в 10-й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 30 августа 2023 г. N 642 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 2 сентября 2020 г. N 458», правилами приема в МБОУ «Рубежненская

СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ «Рубежненская СОШ»  1 сентября 2024 года на

обучение по основной образовательной программе среднего общего

образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

1 Алиев  Мухаммад  Исаевич, 26.10.2008 года рождения;

2 Исрапилов  Азим  Рамазанович, 28.01.2009 года рождения;

3 Лабазанова  Марха  Аслановна, 31.08.2008 года рождения;

4 Махтиев  Алу  Абуевич,13.04.2008 года рождения;

5 Муциев Абдурахман Хамзатович, 28.11.2008 года рождения;

6 Проваторов Александр Александрович, 30.05.2008 года рождения;

7 Тураев  Мухаммед  Рахманович, 21.01.2008 года рождения;

8 Умарова Заира Рустамовна , 12.07.2008 года рождения;

9 Умарова  Хеди Ризвановна, 18.12.2008 года рождения;

10 Хамзатова Элина Хамзатовна, 30.09.2008 года рождения;

11 Юсупов   Алхаст  Мовладиевич, 22.12.2008 года рождения;

12 Юсупова  Лейла  Османовна,  20.11.2008  года рождения;

13 Акаева Фаина Рамзановна, 27.11.2008 года рождения;

14 Ахмадов  Халид  Хасанович, 08.06.2008 года рождения;

15 Ахмадова Макка Салавдыновна , 29.04.2008 года рождения;

16 Бахаев  Алихан Сулаймаевич, 02.01.2009 года рождения;

17 Исаев Арби Алиханович, 13.01.2008 года рождения;

18 Исаева Хадижат Хасановна, 20.02.2009 года рождения;

19 Магомадов  Анзор Имранович, 24.07.2008 года рождения;

20 Магомадова Лиана  Муратовна, 01.12.2008 года рождения;

21 Насипова Петимат Хароновна, 25.02.2008 года рождения;

22 Тошкаев  Имран Русланович , 07.10.2008 года рождения;

23 Хаджиева  Имани  Зумратовна, 28.03.2008 года рождения;

24 Хаджиева Лаура  Ибрагимовна, 25.09.2007 года рождения;

25 Юсупов  Гилани  Юсупович, 17.05.2008 года рождения;

26 Якуева Иман Илесовна , 15.07.2008 года рождения;

2. Секретарю-делопроизводителю Беляйкиной Л. А. личные дела

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа:

• сформировать – для принятых на обучение в МБОУ «Рубежненская

СОШ впервые;

• продолжить вести – для завершивших обучение в «Рубежненская

СОШ»  в 9-м классе в 2023-2024  учебном году.

3. Заместителю директора по ИКТ, Махтиеву А. А.:

• разместить настоящий приказ на информационном стенде школы в

день его издания – 08.07.2024;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и

официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                    К. З. Хаджиева

		2024-07-11T09:51:47+0300
	Хаджиева Кульсум Зайнуловна